

Viby Byg og Service ApS
Reventlowsvej 1 A, 8260 Viby J

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 33 58 18 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017..

Peter Theodor Holt Bach
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Viby Byg og Service ApS

Reventlowsvej 1 A

8260 Viby J

Telefon: 20 33 63 08

E-mail: vibybs@hotmail.com

CVR-nr.: 33 58 18 58

Stiftet: 23. marts 2011

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Peter Theodor Holt Bach, Direktør

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Associeret virksomhed

Håndværkerhuset Aarhus ApS, Aarhus

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 22. maj 2017 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udføre viceværtsservice samt håndværkmæssige opgaver og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 387.415 kr. mod 352.983 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34.300 kr. mod 770 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	387.415	352.983
1 Personaleomkostninger	-355.959	-361.481
Driftsresultat	31.456	-8.498
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	9.057	9.142
Andre finansielle indtægter	2.072	1.915
2 Øvrige finansielle omkostninger	-158	-2.656
Resultat før skat	42.427	-97
3 Skat af årets resultat	-8.127	867
Årets resultat	34.300	770
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.057	9.142
Overføres til overført resultat	25.243	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.372
Disponeret i alt	34.300	770

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	67.510	58.453
5 Udlån til associeret virksomhed	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>117.510</u>	<u>108.453</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>117.510</u>	<u>108.453</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.500	68.850
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	61.130	19.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	12.659	10.653
Udskudte skatteaktiver	0	867
Tilgodehavende selskabsskat	6.740	12.000
Andre tilgodehavender	10.000	8.000
Periodeafgrænsningsposter	11.064	10.883
Tilgodehavender i alt	<u>124.093</u>	<u>130.753</u>
Likvide beholdninger	<u>172.008</u>	<u>99.697</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>296.101</u>	<u>230.450</u>
Aktiver i alt	<u>413.611</u>	<u>338.903</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	80.000	80.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	40.510	31.453
9 Overført resultat	<u>140.382</u>	<u>115.139</u>
Egenkapital i alt	<u>260.892</u>	<u>226.592</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.540	29.413
Anden gæld	<u>111.179</u>	<u>82.898</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>152.719</u>	<u>112.311</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>152.719</u>	<u>112.311</u>
 Passiver i alt	<u>413.611</u>	<u>338.903</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	298.864	298.920
Pensioner	20.340	20.340
Andre omkostninger til social sikring	4.743	5.570
Personalemkostninger i øvrigt	<u>32.012</u>	<u>36.651</u>
	<u>355.959</u>	<u>361.481</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>158</u>	<u>2.656</u>
	<u>158</u>	<u>2.656</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.260	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>867</u>	<u>-867</u>
	<u>8.127</u>	<u>-867</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	<u>27.000</u>	<u>27.000</u>
Kostpris ultimo	<u>27.000</u>	<u>27.000</u>
Opskrivninger primo	31.453	22.311
Årets resultat	<u>9.057</u>	<u>9.142</u>
Opskrivninger ultimo	<u>40.510</u>	<u>31.453</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>67.510</u>	<u>58.453</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Håndværkerhuset Aarhus ApS	Aarhus	33,33 %

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Udlån til associeret virksomhed		
Kostpris primo	50.000	50.000
Kostpris ultimo	50.000	50.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000	50.000
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	61.130	19.500
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	61.130	19.500
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	61.130	19.500
	61.130	19.500
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	31.453	22.311
Resultatandel	9.057	9.142
	40.510	31.453
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	115.139	123.511
Årets overførte overskud eller underskud	25.243	-8.372
	140.382	115.139

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser m.v.